
БАРАЊЕ 

ЗА ПРОМЕНА НА ОВЛАСТЕНО ЛИЦЕ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА РЕГИСТРИРАНО ЕЛЕКТРОНСКО 
САНДАЧЕ ВО СИСТЕМОТ ЗА ЕЛЕКТРОНСКА ДОСТАВА НА СУДСКИ ДОКУМЕНТИ 

 (Барањето се пополнува со печатни букви) 

Назив на правен субјект:_____________________________________________________________ 

Адреса:___________________________________________________________________________ 

Град и Држава:_____________________________________________________________________ 

ЕДБ:_____________________________________________________________________________ 

ЕМБС:____________________________________________________________________________ 

E-mail:____________________________________________________________________________ 

Корисничко име:____________________________________________________________________ 

 

Барам да ми се одобри отповикување на овластеното лице за користење на електронско сандаче  

Податоци за отповикано овластено лице за користење на електронско сандаче  

Име и презиме:_____________________________________________________________________ 

Адреса:___________________________________________________________________________ 

Град и Држава:_____________________________________________________________________ 

ЕМБГ:_____________________________________________________________________________ 

E-mail:_____________________________________________________________________________ 

 

Барам да ми се одобри ополномоштување на ново овластеното лице за користење на електронско 
сандаче  

Податоци за ново овластеното лице за користење на електронско сандаче  

Име и презиме:_____________________________________________________________________ 

Адреса:___________________________________________________________________________ 

Град и Држава:_____________________________________________________________________ 

ЕМБГ:_____________________________________________________________________________ 

E-mail:_____________________________________________________________________________ 

 Потврдувам дека податоците кои ги наведов електронски и написмено се точни и дека 
навремено електронски ќе ја ажурирам секоја промена на податоците. 

 Информиран сум за сите права и обврски кои произлегуваат од Условите за користење на 
Системот за електронска достава на судски документи, корисничките упатства и останатите 
документи кои се составен дел на условите, и истите ги прифаќам. 

 Го ополномоштувам ново овластеното лице да го користи Системот за електронска достава на 
судски документи.  

 
 
_____________ 201___ година                    од Судот 
  
________________________________      ________________________________ 
  Потпис на барателот           Овластено службено лице  

 
________________________________      
          Потпис на овластеното лице         


